_ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPIRITO sANTO

DECRETO N° 7.549/2017 _ NOMEIA OCUPANTE DE CARGO
COMISSIONADO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA,
Estado do Espirito Santo, usando da atribuição que
lhe conferefo art. 62, inciso lV da Lei Orgânica
Municipal, `

Õ _ DECRETA:

Art.. 1° - Fica. nomeado, a partir de 01 de Abril de 2017, nos termos Ado art.. 23 da Lei n°
112, de 27 de dezembro de 1991, O Sr. FABIO MARTINS CO-RTELETI, para
exercer O Cargo Comissionado de Secretário Municipal de Finanças, desta
Prefeitura Municipal de Águia Branca.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário

PUBLlQUE-SE E' CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municip-al de Águia Branca, em O3 de abril de 201.7;

ANGELOAN ,ÕíéORTELETTI
Pref-eit unicipal '

Rua Vicente Pšssinatti, 71 - Centro, Águia Branca - ES - CEP 29795-069 - CNPJ 31.796.584l0ü01-8? ¬Tolefax: Gxx2? 'MM-35?

\